[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  05.12.2023г.  №     2598

Об утверждении Положения  о размерах и условиях оплаты труда
работников  муниципальных общеобразовательных учреждений
Вольского муниципального  района Саратовской области

В целях регулирования отношений в сфере оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Вольского муниципального района и  на основании статей 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Вольского муниципального района от 07.11.2022 г. № 2195 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области»,

постановление администрации Вольского муниципального района от 30.12.2022 г. № 2703  «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области»,

постановление администрации Вольского муниципального района от 14.02.2022 г. № 184 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области»,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с   01.10.2023 г.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов

2